
REPÚULLTOA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE CONPANIAS 

1 
Ñ 4 

) 
$ 

¡ESOLUCION lo. 31-2-5-5-06.0001767 

Ec. ftufemia Uvidia Sallos 
“y 
1 SUBINTERDESTE DE INSPIECLIÓRN CONTRO. 

En ajercicio de la delegación conferida por el señor Superintendenta de 

Conpañiós, 56Gufh Resolución Ko Yi-1-S-4-007 de 20 de Junio de 19721, publicsda en 

el Registro Oficial No ¿22 de 23 de Julio de 1991. 

LONSIDERANDO: 

te 

He, mediante meñorando No SE-2C-91-148 de B de Julio de 1591 de la Dirección 

dei Centro de Cómputo de ests entidad, se establecs que el a«dainistiador de 
LAMARUONERA DUAPESE C.ñA,, expediente No. 10506-83,4 no ha revitido oportunamente 
cnpias autorizadas Jel balance general anual y del estado de pérdidas y 
ganancias] las senorias e informes de los adainistradores y de los organizeDs de 
fiscalización; la hónina de los sdiinistradores, representantes legales y socios 
y accionistas; informes de auditoria externa, en el casó que procedaz y más 

documentos exigidos por la Ley de Compañias, correspondientes sal ejercicio 
econónico de 19%, " 

Gus, 21 articulo 25 de la Ley de Compañias faculta al Superintendente imponer 

multas al administrador de la compañia que no hubiere cuaplidA con las 
ás obligaciones señalan en +3 considerando anterior; 

or
o GUE, por Resolución Hu  9i-1-5-3-007 de ¿6 de Juñio de 1971, publicada en el 

ñegistro Olicial No 732 Je 2% de Julio de 13%1, se Peguila el valor de la sanción 
econéñnica a aplicar. 

RESUELVE: 

ARTIZULO PRIMERD.- IMPONER a titulo personal, al señor DUART BRAVO FRANCISCO, 
aúminisirador de CAMARONERA DUAPESE C.ñ., la multa de TRECE Hli TRESCIENTOS 
TREINTA —06/100 SULRES  (5/,13,330,00), por no haber remitido oportunamenta a lá 
Superintendencia de fompañias Jos docusentos previstos en las Lay de Compañios, 

multa que podrá repetirse hasta el debido cumplimiento de la obligacion. 

ARTICULO SEGUNDG.- NOTIFICAR al señor DUART BRAVO FRANCISCO, en forma lagal en 
el doarcilio del sancionado y en su lugar habitual de trabajo, snediante copia 
original de la presénte resolución. 

ARTICULO — TERCERO. — EJECUISRIADA esta resolucian, se enitirá el titulo de crédito 
FEespectlvo y se procederá a su TL en el táraino de la Ley. 

COMUNIQUESE.- DADA Y fismadirén la Superintendencia de Compañias en Guayaquil, 

vid1 líos. 

“CONTRUL. 

        
     £c. Eufemia 

SUBINTENDENIE DE INSPEL 

slo LOS RIOS 4 816 Y HURTADO. TELEFONO: 365250, 
CMV /EdeM 
91.09.39



  

ARAGAO 

SUPERINTENDENCIA PE. COMPAÑIAS | 
" t 

  

  

aa Miss p. A j A 

ena: de la cacdañía, uasd 6 

  

Pa ieenancia, firman al pio 0 5% camino da la Compañía y el 

Poco don 

Por E TDTAA POR LA COMPAÑIA 
3 _ E COMPAÑiAS 

“) ELN 
o A a ÓN 

FICADOR FIRMA Y SELLO 
A A tad 

 


